別紙様式６
大阪府養育費の履行確保等支援事業支給決定取消通知書

　　　年　月　日
郵便番号
住所
氏名　　　様

大阪府知事　　　　吉村　洋文

　　年　月　日付け文書番号をもって通知した大阪府養育費の履行確保等支援事業の支給決定の全部又は一部を次のとおり取り消しますので、通知します。

１　取り消しの理由及び範囲

２　取り消し後の支給決定額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
  （取り消しの内訳）　                                            　　　　　   単位：円
	支給対象事項
	取り消し前
	取り消し後

	実支出額
	支給
決定額
	実支出額
	支給
決定額

	養育費に係る公正証書等作成費用支援事業
（公正証書による債務名義の作成費用）

	養育費に係る公正証書等作成費用支援事業
（家庭裁判所の調停又は裁判に係る費用）

	養育費に係る保証契約における保証料支援事業

	未払い養育費に係る強制執行申立費用支援事業

	裁判外紛争解決手続（ADR）費用支援事業

３　取り消し額（取り消し前支給決定額　－　取り消し後支給決定額）
　　金　　　　　　　　円

４　取り消しによる新たな条件等
　取消額について、既に給付金が支給されているときは、別に定める期限までに返還すること。